

Turza 136 33-167 TURZA

Komunikacja przyspieszona  
RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI URZĄD GMINY – BIECZ RYNEK – GORLICE UL. SZPITALNA  
KIERUNEK: Gorlice ul. Szpitalna

L.P	Nazwa przystanku	Nrumer przystanku	Kategoria drogi	Odległość między przys	Odległość narastająca	Czas przejazdu	Czas narastający	EV7	EV	EV	DV	DV	SV6	DV	EV	DV	SV7	DV	DV		
1.	Rzepienik Strzyżewski - Urząd Gminy	01	gmina	0,000	0,000	00:00	00:00	04:50	05:37	06:50	07:50	09:00		12:10	12:50	16:00			20:50		
2.	Rzepienik Biskupi SKR	40	woj.	1,700	1,700	00:02	00:02	04:52	05:39	06:52	07:52	09:02		12:12	12:52	16:02			20:52		
3.	Rzepienik Biskupi Stępa	42	woj.	1,770	3,470	00:02	00:04	04:54	05:41	06:54	07:54	09:04		12:14	12:54	16:04			20:54		
4.	Rzepienik Biskupi Szkoła Peła	27	woj.	0,640	4,110	00:02	00:06	04:56	05:43	06:56	07:56	09:06		10:17	12:56	14:40	16:06	16:50	17:50	20:56	
5.	Rzepienik Biskupi Kłocok	44	woj.	1,146	5,256	00:02	00:08	04:58	05:45	06:58	07:58	09:08		10:19	12:58	14:42	16:08	16:52	17:52	20:58	
6.	Rzepienik Suchy I	46	woj.	1,602	6,858	00:02	00:10	05:00	05:47	07:00	08:00	09:10		10:21	12:20	13:00	14:44	16:10	16:54	17:54	21:00
7.	Rzepienik Suchy II	48	woj.	1,372	8,230	00:01	00:11	05:01	05:48	07:01	08:01	09:11		10:22	12:21	13:01	14:45	16:11	16:55	17:55	21:01
8.	Rozowice Granica	50	woj.	0,740	8,970	00:02	00:13	05:03	05:50	07:03	08:03	09:13		10:24	12:23	13:03	14:47	16:13	16:57	17:57	21:03
9.	Rozowice Kościół	52	woj.	2,061	11,031	00:03	00:16	05:06	05:53	07:06	08:06	09:16		10:27	12:26	13:06	14:50	16:16	17:00	18:00	21:06
10.	Rozowice	54	woj.	1,336	12,367	00:01	00:17	05:07	05:54	07:07	08:07	09:17		10:28	12:27	13:07	14:51	16:17	17:01	18:01	21:07
11.	Raclawice	56	woj.	0,696	13,063	00:01	00:18	05:08	05:55	07:08	08:08	09:18		10:29	12:28	13:08	14:52	16:18	17:02	18:02	21:08
12.	Raclawice I	58	woj.	0,550	13,613	00:01	00:19	05:09	05:56	07:09	08:09	09:19		10:30	12:29	13:09	14:53	16:19	17:03	18:03	21:09
13.	Bianrowa Na Górze	60	woj.	1,020	14,633	00:01	00:20	05:10	05:57	07:10	08:10	09:20		10:31	12:30	13:10	14:54	16:20	17:04	18:04	21:10
14.	Bianrowa Szkoła	62	woj.	1,472	16,100	00:02	00:22	05:12	05:59	07:12	08:12	09:22		10:33	12:32	13:12	14:56	16:22	17:06	18:06	21:12
15.	Bianrowa Młyn	64	woj.	1,573	17,673	00:02	00:24	05:14	06:01	07:14	08:14	09:24		10:35	12:34	13:14	14:58	16:24	17:08	18:08	21:14
16.	Biecz ul. Bianrowska	66	woj.	0,951	18,624	00:02	00:26	05:16	06:03	07:16	08:16	09:26		10:37	12:36	13:16	15:00	16:26	17:10	18:10	21:16
17.	Biecz ul. K. Władkiego L	08	gmina	1,700	20,324	00:03	00:29	05:19	06:06	07:19	08:19	09:29		10:40	12:39	13:19	15:03	16:29	17:13	18:13	21:19
18.	Biecz Rynek L	05	gmina	0,260	20,584	00:02	00:31	05:21	06:08	07:21	08:21	09:31		10:42	12:41	13:21	15:05	16:31	17:15	18:15	21:21
19.	Biecz Rynek L	03	gmina	0,786	21,370	00:02	00:33	05:23	06:10	07:23	08:23	09:33		10:44	12:43	13:23	15:07	16:33	17:17	18:17	21:23
20.	Biecz Granowaldka L	02	gmina	0,844	22,214	00:02	00:35	05:25	06:12	07:25	08:25	09:35		10:46	12:45	13:25	15:09	16:35	17:19	18:19	21:25
21.	Szczepan PKP	22	pow	1,000	23,214	00:02	00:37	05:27	06:14	07:27	08:27	09:37		10:48	12:47	13:27	15:11	16:37	17:21	18:21	21:27
22.	Libusza krzyżówka	87	krajowa	1,300	24,514	00:02	00:39	05:29	06:16	07:29	08:29	09:39		10:50	12:49	13:29	15:13	16:39	17:23	18:23	21:29
23.	Libusza „CPN”	85	krajowa	0,760	25,274	00:02	00:41	05:31	06:18	07:31	08:31	09:41		10:52	12:51	13:31	15:15	16:41	17:25	18:25	21:31
24.	Kięczany	83	krajowa	1,145	26,419	00:02	00:43	05:33	06:20	07:33	08:33	09:43		10:54	12:53	13:33	15:17	16:43	17:27	18:27	21:33
25.	Kięczany I	81	krajowa	0,586	27,005	00:01	00:44	05:34	06:21	07:34	08:34	09:44		10:55	12:54	13:34	15:18	16:44	17:28	18:28	21:34
26.	Zagórzany Skrzyżowanie	79	krajowa	0,964	27,969	00:02	00:46	05:36	06:23	07:36	08:36	09:46		10:57	12:56	13:36	15:20	16:46	17:30	18:30	21:36
27.	Gorlice ul. Biecka „Glinik III”	77	krajowa	0,370	28,339	00:01	00:47	05:37	06:24	07:37	08:37	09:47		10:58	12:57	13:37	15:21	16:47	17:31	18:31	21:37
28.	Gorlice, Glinik I	05	gmina	0,600	28,939	00:01	00:48	05:38	06:25	07:38	08:38	09:48		10:59	12:58	13:38	15:22	16:48	17:32	18:32	21:38
29.	Gorlice, Elektrociopłownia	03	gmina	0,600	29,539	00:01	00:49	05:39	06:26	07:39	08:39	09:49		11:00	12:59	13:39	15:23	16:49	17:33	18:33	21:39
30.	Gorlice, Szopna	01	gmina	0,600	30,139	00:01	00:50	05:40	06:27	07:40	08:40	09:50		11:01	13:00	13:40	15:24	16:50	17:34	18:34	21:40
31.	Gorlice Michalina Fabryka Maszyn	01	pow	0,500	30,639	00:01	00:51	05:41	06:28	07:41	08:41	09:51		11:02	13:01	13:41	15:25	16:51	17:35	18:35	21:41
32.	Gorlice, Matzaj	03	gmina	0,400	31,039	00:01	00:52	05:42	06:29	07:42	08:42	09:52		11:03	13:02	13:42	15:26	16:52	17:36	18:36	21:42
33.	Gorlice, Forest	01	gmina	0,500	31,539	00:01	00:53	05:43	06:30	07:43	08:43	09:53		11:04	13:03	13:43	15:27	16:53	17:37	18:37	21:43
34.	Gorlice ul. Legionów	73	krajowa	0,700	32,239	00:02	00:55	05:45	06:32	07:45	08:45	09:55		11:06	13:05	13:45	15:29	16:55	17:39	18:39	21:45
35.	Gorlice ul. Siemkiewicza	02	woj.	0,300	32,539	00:02	00:57	05:47	06:34	07:47	08:47	09:57		11:08	13:07	13:47	15:31	16:57	17:41	18:41	21:47
36.	Gorlice, Szpital	01	gmina	0,400	32,939	00:01	00:58	05:48	06:35	07:48	08:48	09:58		11:09	13:08	13:48	15:32	16:58	17:42	18:42	21:48

Oznaczenia: E – Kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  
D – Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  
S – kursuje w dni nauki szkolnej  
V – kurs przyspieszony  
7 – kursuje w niedziele  
6 – kursuje w soboty

Załącznik do zezwolenia  
Numer linii komunikacyjnej  
R 12 ..... 15 1 2 .....

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy – 5  
Zarządzający transportem Piotr Solarz  
Podpis przebiegłocy  
Solarz Piotr

Z up. Marszałka  
Województwa Małopolskiego  
Grzegorz Sapota  
Dyrektor Departamentu Transportu i Komunikacji



ROZKŁAD JAZDY

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: **05.12.2018**  
**09.12.2018**  
z ważnością od: **31.12.2018**  
**ważne do: 31.12.2018**

Turza 136, 33-167 Turza  
Komunikacja przyspieszona  
GORLICE KRZYTA PIYWAŁNIA – BIECZ RYNEK – RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI URZĄD GMINY  
KIERUNEK: Rzepienik Strzyżewski Urząd Gminy

Lp.	Nazwa przystanku:	Numer przystanku	Kategoria drogi	Odległość między przys	Odległość następująca	Czas przejazdu	Czas narastający	EV	DV	DV	SV6	DV	EV	DV	EV	DV	EV	DV	SV	HV	DV	DV	DV	DV
1	Gorlice Kryta Piwałnia	27	woj.	0,000	0,000	00:00	00:00	06:00			08:00	09:20	10:44	11:36	13:46	14:05	15:05	16:05	16:36	17:05	18:20	19:15	22:05	
2	Gorlice ul. Legionów	70	krajow.	0,600	0,600	00:02	00:02	06:02			08:02	09:22	10:46	11:38	13:48	14:07	15:07	16:07	16:38	17:07	18:22	19:17	22:07	
3	Gorlicki Dworzec Autobusowy	01	gmina	0,700	1,300	00:04	00:06	06:06			08:06	09:26	10:50	11:42	13:52	14:11	15:11	16:11	16:42	17:11	18:26	19:21	22:11	
4	Gorlice, Forest	02	gmina	0,300	1,600	00:02	00:08	06:08			08:08	09:28	10:52	11:44	13:54	14:13	15:13	16:13	16:44	17:13	18:28	19:23	22:13	
5	Gorlice, Matzoi	04	gmina	0,500	2,100	00:01	00:09	06:09			08:09	09:29	10:53	11:45	13:55	14:14	15:14	16:14	16:45	17:14	18:29	19:24	22:14	
6	Gorlice Michalsa Dom Kultury	02	powia	0,500	2,600	00:01	00:10	06:10			08:10	09:30	10:54	11:46	13:56	14:15	15:15	16:15	16:46	17:15	18:30	19:25	22:15	
7	Gorlice, Szopena	02	gmina	0,500	3,100	00:01	00:11	06:11			08:11	09:31	10:55	11:47	13:57	14:16	15:16	16:16	16:47	17:16	18:31	19:26	22:16	
8	Gorlice, Elektrociepłownia	04	gmina	0,500	3,600	00:01	00:12	06:12			08:12	09:32	10:56	11:48	13:58	14:17	15:17	16:17	16:48	17:17	18:32	19:27	22:17	
9	Gorlice, Glinik I	06	gmina	0,500	4,100	00:01	00:13	06:13			08:13	09:33	10:57	11:49	13:59	14:18	15:18	16:18	16:49	17:18	18:33	19:28	22:18	
10	Gorlice, Glinik II	08	gmina	0,500	4,600	00:01	00:14	06:14			08:14	09:34	10:58	11:50	14:00	14:19	15:19	16:19	16:50	17:19	18:34	19:29	22:19	
11	Zagórzany Skrzyżowanie	74	krajow.	0,700	5,300	00:01	00:15	06:15			08:15	09:35	10:59	11:51	14:01	14:20	15:20	16:20	16:51	17:20	18:35	19:30	22:20	
12	Kięczany I	76	krajow.	0,995	6,295	00:01	00:16	06:16			08:16	09:36	11:00	11:52	14:02	14:21	15:21	16:21	16:52	17:21	18:36	19:31	22:21	
13	Kięczany	78	krajow.	0,685	6,980	00:01	00:17	06:17			08:17	09:37	11:01	11:53	14:03	14:22	15:22	16:22	16:53	17:22	18:37	19:32	22:22	
14	Libusza „CPN”	80	krajow.	1,070	8,050	00:02	00:19	06:19			08:19	09:39	11:03	11:55	14:05	14:24	15:24	16:24	16:55	17:24	18:39	19:34	22:24	
15	Libusza Krzyżówka	82	krajow.	0,670	8,720	00:02	00:21	06:21			08:21	09:41	11:05	11:57	14:07	14:26	15:26	16:26	16:57	17:26	18:41	19:36	22:26	
16	Strzasy PKP	01	pow	1,300	10,020	00:02	00:23	06:23			08:23	09:43	11:07	11:59	14:09	14:28	15:28	16:28	16:59	17:28	18:43	19:38	22:28	
17	Biecz Grunwaldka P	01	gmina	1,000	11,020	00:02	00:25	06:25			08:25	09:45	11:09	12:01	14:11	14:30	15:30	16:30	17:01	17:30	18:45	19:40	22:30	
18	Biecz Rynek P	04	gmina	1,056	12,056	00:02	00:27	06:27			08:27	09:47	11:11	12:03	14:13	14:32	15:32	16:32	17:03	17:32	18:47	19:42	22:32	
19	Biecz Remiza P	06	gmina	0,824	12,880	00:01	00:28	06:28			08:28	09:48	11:12	12:04	14:14	14:33	15:33	16:33	17:04	17:33	18:48	19:43	22:33	
20	Biecz ul. K. Wielkiego P	07	gmina	0,130	13,010	00:03	00:31	06:31			08:31	09:51	11:15	12:07	14:17	14:36	15:36	16:36	17:07	17:36	18:51	19:46	22:36	
21	Biecz ul. Binarowska	03	woj.	1,700	14,710	00:03	00:34	06:34			08:34	09:54	11:18	12:10	14:20	14:39	15:39	16:39	17:10	17:39	18:54	19:49	22:39	
22	Binarowa Młyn	05	woj.	0,940	15,650	00:02	00:36	06:36			08:36	09:56	11:20	12:12	14:22	14:41	15:41	16:41	17:12	17:41	18:56	19:51	22:41	
23	Binarowa Skolna	07	woj.	1,504	17,154	00:02	00:38	06:38			08:38	09:58	11:22	12:14	14:24	14:43	15:43	16:43	17:14	17:43	18:58	19:53	22:43	
24	Binarowa Na Górze	09	woj.	1,476	18,630	00:02	00:40	06:40			08:40	10:00	11:24	12:16	14:26	14:45	15:45	16:45	17:16	17:45	19:00	19:55	22:45	
25	Raclawice I	11	woj.	1,032	19,662	00:01	00:41	06:41			08:41	10:01	11:25	12:17	14:27	14:46	15:46	16:46	17:17	17:46	19:01	19:56	22:46	
26	Raclawice	13	woj.	0,550	20,212	00:01	00:42	06:42			08:42	10:02	11:26	12:18	14:28	14:47	15:47	16:47	17:18	17:47	19:02	19:57	22:47	
27	Roznowice	15	woj.	0,710	20,922	00:02	00:44	06:44			08:44	10:04	11:28	12:20	14:30	14:49	15:49	16:49	17:20	17:49	19:04	19:59	22:49	
28	Roznowice Kościół	17	woj.	1,471	22,390	00:02	00:46	06:46			08:46	10:06	11:30	12:22	14:32	14:51	15:51	16:51	17:22	17:51	19:06	20:01	22:51	
29	Roznowice Granica	19	woj.	1,796	24,186	00:02	00:48	06:48			08:48	10:08	11:32	12:24	14:34	14:53	15:53	16:53	17:24	17:53	19:08	20:03	22:53	
30	Rzepienik Suchy II	21	woj.	0,831	25,017	00:02	00:50	06:50			08:50	10:10	11:34	12:26	14:36	14:55	15:55	16:55	17:26	17:55	19:10	20:05	22:55	
31	Rzepienik Suchy I	23	woj.	1,201	26,218	00:01	00:51	06:51			08:51	10:11	11:35	12:27	14:37	14:56	15:56	16:56	17:27	17:56	19:11	20:06	22:56	
32	Rzepienik Biskupi Kiosk	25	woj.	1,604	27,912	00:02	00:53	06:53			08:53	10:13	11:37	12:29	14:39	14:58	15:58	16:58	17:29	17:58	19:13	20:08	22:58	
33	Rzepienik Biskupi Szkoła Peła	27	woj.	1,200	29,112	00:02	00:55	06:55			08:55	10:15	11:39	12:31	14:41	15:00	16:00	17:00	17:31	18:00	19:15	20:10	23:00	
34	Rzepienik Biskupi Słup	29	woj.	0,786	29,898	00:01	00:56	06:56			08:56	10:16	11:40	12:32	14:42	15:01	16:01	17:01	17:32	18:01	19:16	20:11	23:01	
35	Rzepienik Biskupi SKR	31	woj.	1,724	31,622	00:02	00:58	06:58			08:58	10:18	11:42	12:34	14:44	15:03	16:03	17:03	17:34	18:03	19:18	20:13	23:03	
36	Rzepienik Strzyżewski Urząd Gminy	01	gmina	1,700	33,322	00:02	00:60	07:00			09:00		11:44	12:36		15:05	16:05		17:36		19:20	20:15	23:05	

Oznaczenia: E – Kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  
D – Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S – kursuje w dni nauki szkolnej  
V -kurs przyspieszony  
6-kursu w sobotę  
H-kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Załącznik do zezwolenia  
Numer linii komunikacyjnej

1512

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy  
Zarządzający transportem Piotr Solarz  
Podpis przedsiębiorcy

Solarz Piotr

Z up. Marszałka

Gregorz Szepiły  
Dyrektor Zarządu Transportu  
i Komunikacji